1

各 位

2022 年 10 月 11 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶  泰 司

 （コード番号 9248 東証プライム）

問 合 せ先
常 務 取 締 役

塩 釜  浩 之
経営企画担当

 （TEL 03-3639-3317）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2022 年 9 月 30 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 異動年月日

2022 年 9 月 30 日

2. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行から、2022 年 9 月 30 日現在の株主名簿が 2022 年 10

月 11 日に送付され、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

3. 異動した株主の概要

(1) 新たに主要株主である筆頭株主となった株主

(1) 名 称 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

(2) 所 在 地 東京都港区浜松町２丁目１１番３号

(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 取締役社長 向原 敏和

(4) 主 な 事 業 内 容 資産管理サービス業

(5) 資 本 金 100 億円

(2) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなった株主

(1) 名 称 人・夢・技術グループ社員持株会

(2) 所 在 地 東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２０－４

2

4. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)および総株主の議決権の数に対する割合

(1) 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(2022 年 3 月 31 日現在)

9,300 個

(930,000 株)
10.02％ 第 2 位

異動後

(2022 年 9 月 30 日現在)

10,187 個

(1,018,700 株)
10.98％ 第 1 位

(2) 人・夢・技術グループ社員持株会

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(2022 年 3 月 31 日現在)

10,414 個

(1,041,420 株)
11.22％ 第 1 位

異動後

(2022 年 9 月 30 日現在)

10,097 個

(1,009,736 株)
10.88％ 第 2 位

（注） １．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2022年3月31日現在の発行済株式数9,416,000株

から、議決権を有しない株式138,500株を控除した、総株主の議決権数92,775個を基準に、小数点第

三位以下を切り捨ての上で算出しています。

      ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2022年9月30日現在の発行済株式数9,416,000株

     から、議決権を有しない株式138,500株を控除した、総株主の議決権数92,775個を基準に、小数点第

     三位以下を切り捨ての上で算出しています。

5. 今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績見通しへの影響はございません。

以上